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Revision to a Request for a Standing Offer
Révision a une demande d'offre a commandes
Regional Individual Standing Offer (RISO)

Offre a commandes individuelle régionale (OCIR)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of the
Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de I'offre demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Veuillez adresser toute demande de renseignements
par écrit al'attention de l'autorité contractante,
Darlene Reay, soit par télécopieur ou par courriel &
darlene.reay@tpsgc.gc.ca.

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Travaux publics et Services
gouvernementaux Canada

Title - Sujet
SO-Geotechnical Investigation

Solicitation No. - N° de l'invitation Date

E0226-140505/A 2013-07-05

Client Reference No. - N° de référence du client Amendment No. - N° modif.
R.064016.001 002

File No. - N° de dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

PWC-3-36019 (008)

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PWC-008-3267

Date of Original Request for Standing Offer

R - 2013-06-20
Date de la demande de I'offre a commandes originale

Time Zone
Fuseau horaire
Atlantic Daylight
Saving Time ADT

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00PM
on - le 2013-07-09

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Reay, D (PWC)

Buyer Id - Id de I'acheteur
pwc008

Telephone No. - N° de téléphone
(902) 566-7518 ( )

FAX No. - N° de FAX
(902) 566-7514

Delivery Required - Livraison exigée

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

Security - Sécurité
This revision does not change the security requirements of the Offer.
Cette révision ne change pas | es besoins en matiere de sécurité de la présente offre.

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Issuing Office - Bureau de distribution

Yes - Oui

=

Acknowledgement copy required No - Non

e

Accusé de réception requis

Public Works and Government Services Canada
The Cambridge Building

3 Queen Street/3 rue, Queen

PO Box 1268/CP 1268

Charlottetown

The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer.
Le proposant constate, par la présente, cette révision a son offre.

Signature Date

Prince Ed
C1lA 4A2

Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print)
Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du proposant.
(taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

For the Minister - Pour le Ministre

[ by |

Canada
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E0226-140505/A 002 pwc008
Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME
R.064016.001 PWC-3-36019

This Addendum is raised to provide the following answers to questions provided by bidders.

The following changes in the tender documents are effective immediately. This addendum will
form part of the contract documents.

ANSWERSTO QUESTIONS

1 QUESTION
We are preparing pricing for this drill program and wondering if you have approximate
numbers for land vs. marine holes?

ANSWER
Answered in Addendum No. 1.

2. QUESTION
We wanted to confirm that simply a factual report is required, and no recommendations.

ANSWER
No recommendations are required.

3. QUESTION
Are we going to be paid for each mob/demob done or to the maximum price shown in
column 5?

For example, If | have alump sum of $1,000 to mob/demob for all 3 counties (Prince,
Queens and Kings) and during the contract time period | have 2 different projects in each
county. Will we be paid $6,000 (2 sites x 3 counties x $1,000) or only $3,000 (as per the
total of Item No. 1, 2 and 3)?

ANSWER

The contractor will be reimbursed for mob and de-maob for each call up under the contract.
If the contractor is required to perform drilling at three locations in a county that would
equal three times the bid price per drilling operations. The example above would result in
the contractor receiving $6,000.00.
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4. QUESTION
Please confirm that I1tem No. 4 (Drilling in Overburden) and Item No. 5 (Drilling in
Bedrock) are to include surveying, drilling supervision, and all engineering costs/expenses
associated with the preparation of a geotechnical report for each site.
ANSWER
For Item No.4 and Item No.5 it does include costs as described above.
5. QUESTION
Please confirm that a comprehensive, site specific, Heath and Safety Planisto be
submitted for each site with the corresponding cost to be included in Item No. 4 and No.
5.
ANSWER
A generic Health and Safety should be developed for al the drilling operations that are
performed on land. The plan can be altered to include site specific plans because the
proposed locations may differ. Plant drilling would require a separate Health and Safety
Plan.
6. QUESTION

Please provide an example as to when Item No. 12 (Other drilling methods, sampling, and
reporting) would be applicable.

ANSWER

PWGSC may be required to perform floating plant drilling and this would be covered
under Item 12.
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7. QUESTION

What is the required drilling diameter for the geotechnical investigations? HQ or NQ?

ANSWER

Contractor to use a drill diameter that will provide the information as required in the
RFSO. PWGSC does not recommend a drill diameter.

Request for Standing Offer - French

8. ANNEX D - Statement of Work - Title Page
Delete ATT2
And replace with

ATT1

ANNEX D - Health and Safety Requirements

9. Delete Project # R.057323.001

And replace with Project # R.064016.001
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